様式第２号

おいでませ西の京やまぐちへ
　風水の地山口～開運！ふくの地巡りの旅～に伴う
観光看板制作業務に係る
企画提案書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

シビックプライド醸成に繋がる
歴史文化遺産活用推進協議会
会長　渡辺　純忠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
応募者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

標記業務について、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

１　企画書(様式第３号)
２　積算書(任意様式)
３　誓約書(様式第４号)